[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2019                                                                                               № 10/52
Ставрово

Об исключении из реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово квартиры

 Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово об исключении квартиры из реестра муниципального имущества поселка Ставрово, на основании решения Собинского городского суда Владимирской области от 24.04.2019г.  дело №2-1-353/2019, УИД: 33RS0017-01-2019-000354-75, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданной 14.06.2019г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области,  Владимирскоадимирской области, 67а.83

в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:
1.Исключить из реестра муниципального имущества поселка Ставрово квартиру согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов
Приложение

  к решению Совета
народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                                              от 25.07.2019 №10/52
Перечень квартир подлежащих исключению из реестра муниципального имущества поселка Ставрово
Собинского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование объекта

недвижимости
	Вид жилого помещения
	Адрес
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Жилое помещение
	Квартира
	п.Ставрово, ул.Совхозная, д.3 кв.3
	332327011381